PORTARIA N° 452/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a necessidade de realizar o levantamento das intervenções a serem realizadas

na Inspetoria de Redenção para futura reforma da mesma;

RESOLVE:

Designar os colaboradores Marcel Bellini SIlva da Costa (Superintendente Técnico), Monica

Cristina Ferreira de Sousa (Assessora da Presidência) e José Gomes de Souza Filho (Agente

de Fiscalização), para realizar o levantamento acima descrito, no período de 05/12/2016 a

07/12/2016;

Autorizar a emissão de passagens aéreas aos colaboradores Marcel Bellini SIlva da Costa

(Superintendente Técnico) e Monica Cristina Ferreira de Sousa (Assessora da Presidência)

no trecho Belém/Serra dos Carajás/Belém, sendo a ida no dia 05/12/2016 e retorno no dia

07/12/2016;

Arrbitrar o pagamento de 2,5 - duas diárias e meia para cada, para custear despesas com

hospedagem e alimentação durante o período;

Conceder o suprimento de fundos no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) em nome do

colaborador José Gomes de Souza Filho para o transporte terrestre de Carajás a Redenção.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 1 de Dezembro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 29/12/2016 13:50:39